Talorc mac Ainel iiiii. annis regnavit.

Nectan morbrec mac Erip xxiiii. annis regnavit. Tertio anno regni eius Darluggdach abbatissa Cille Dara de Hibernia exulat pro Christo ad Britaniam, secundo autem anno aduentus sui immolavit Nectonius anno uno Apurnige Deo *γ* sancte Brigte precente Darluggdach que cantavit alleluia super istam.

Drest Gurthimoth xxx. annis regnavit.

Galan arilith xv. annis regnavit.

Dadrest i. Drest filius Giron *γ* Drest fin Budros xv. annis regnaverunt.

Drest fin Giron solus v. annis regnavit.

Gartnait fin Giron vii. annis regnavit.

Caitarni fin. Girom uno anno regnavit.

Talorg filius Murtholoic xi. annis regnavit.

Drest filius Munaith uno anno regnavit.

Galam cennaleph iiiii. annis regnavit.

Cum Bridiuo i<sup>o</sup> anno regnavit.

Bruide mac Melcon xxx. annis regnavit. In octavo anno regni eius baptizatus est a Sancto Columba.

Gartnait f. Domech xi. annis regnavit.

Nectan nepos Uerb xx. annis regnavit.

Ciniath filius Lutrin xix. annis regnavit.

Gartnait mac Uuid v. annis regnavit.

Talorc frater eorum duodecim annis regnavit.

Talorcan filius Enfret hiii. annis regnavit.

Gartnait filius Donuel vi. annis regnavit *γ* dimidium anni.

Drust frater eius vii. annis regnavit.

Brude filius File xxi. annis regnavit.

<sup>b</sup> And fought a hundred battles.

Taran filius Enfidaig iiiii. annis regnavit.  
 Brei filius Derelei xi. annis regnavit.  
 Nechtan filius Derilei x. annis regnavit.  
 Drest 7 Elpin conregnaverunt v. annis.  
 Onuis filius Urguist xxx. regnavit.  
 Brete filius Uurgut xv. annis regnavit.  
 Ciniod filius Uuredeg xii. annis regnavit.  
 Elpin filius Uuroid vi. annis 7 dimidio regnavit.  
 Drest filius Talorcen iº anno regnavit.  
 Talorcen filius Druisten iii. vel. v. annis regnavit.  
 Talorcen filius Oinuist xii. 7 dimidio annis regnavit.  
 Canaul filius Tang v. annis regnavit.  
 Constantin filius Uurguist xxx.v. annis regnavit.  
 Uidnuist filius Uurguist xii. annis regnavit.  
 Drest filius Constantin 7 Talorc filius Uuthoil iii. annis  
 conregnaverunt.  
 Unen filius Unuist iii. annis regnavit.  
 Ururad filius Bargoit iii. annis regnavit 7.  
 Bred iº anno regnavit.  
 Cinaed filius Alpin xvi. annis regnavit.  
 Domnall filius Alpin iii. annis regnavit.  
 Custantin filius Cinaeda xx. annis regnavit.  
 Aed filius Cinaeda ii. annis regnavit.  
 Giric mac Dungaile xi. vel. iii. annis regnavit.  
 Domnull filius Constantin xi. annis regnavit.  
 Custantin filius Aeda xl. annis regnavit.  
 Maelcolaim filius Domnaill ix. annis regnavit.  
 Culen filius Ildoilb filii Constantin iii. annis regnavit.  
 Cinaed vel Dub filius Maelcolaim vii. annis regnavit.  
 Culen filius Ildoilb iiiii. annis regnavit.  
 Cinaed filius Coluim xxiiii. annis regnavit.  
 Custantin filius Culean iº 7 dimidio.  
 Cinaed filius Duib viii. annis regnavit.  
 Maelcoluim filius Cinaeda xxx. annis regnavit.  
 Donnchad *hua* Maelcolaim vi. annis regnavit.<sup>c</sup>